
                                       事 務 連 絡  

                               令和４年１月１４日  

 

1 月学科説明会に 

お申込みいただいた皆様 

 

都立永福学園校長 

 
 

1 月学科説明会 中止のお知らせ 

 

 寒冷の候、皆様におかれましては御清栄のこととお慶び申し上げます。 

1 月の学科説明会に、多くの皆様にお申込みをいただき、ありがとうございました。 

 皆様の今後の進路選択の一助となるよう実施へ向けて準備を進めておりましたが、昨

今の新型コロナウィルス感染の急拡大、1 月 31 日までの「オミクロン株の急速拡大に伴

う緊急対応」を受けて、やむなく 1 月の学科説明会を中止すると判断いたしました。日

時が迫ってからの中止の御連絡となりましたことをお詫び申し上げます。大変申し訳ご

ざいません。学科説明会のためにスケジュールの調整をしていただいたと存じますが、

御理解いただけますようお願い申し上げます。 

 代替の情報提供について、現在検討中です。決定し次第お知らせいたします。 

 皆様におかれましては、くれぐれも御自愛ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】        

東京都立永福学園    

東京都杉並区永福 1-7-28 

電話 03-3323-1380  

副校長：落合 隆一   

担 当：池田 奈央子  

 


